



viridis
smart circulair

Infra Werkzaamheden

Beschrijving	Hoeveelheid		Prijs per eenheid		Prijs	
	Totaal kosten Infra				€	426.000
	Grondwerk				€	49.299
Rooien bossen/struiken	10.000	m2	€	0,89	€	8.900
Ontgraven Grond	11.524	m3	€	1,89	€	21.780
Ontgraven Wadi	599	m3	€	1,43	€	856
Ontgraven talud Wadi	57	m3	€	1,43	€	81
Grond verwerken in terrein	12.179	m3	€	1,07	€	13.032
Grond inzaaien	15.000	m2	€	0,31	€	4.650
	Riolering				€	90.437
Aanbrengen leiding HWA pvc 125	65	m	€	22,61	€	1.472
Aanbrengen leiding HWA pvc 250	198	m	€	28,80	€	5.700
Aanbrengen Leiding DWA pvc	170	m	€	30,93	€	5.258
Aanbrengen Uitstroombak	15	st	€	200,40	€	3.006
Aanbrengen DWA systeem	1	st	€	75.000	€	75.000
	Verharding				€	239.950
Aanbrengen zandbed 30cm (fiets/voetpad)	1.173	m3	€	18,24	€	21.403
Aanbrengen straatlaag, 5cm	93	m3	€	68,40	€	6.354
Schelpen paden, 10 cm	122	m3	€	60,00	€	7.328
Aanbrengen trottoir; TerraViva-grastegelmengsel	485	m2	€	23,90	€	11.598
Aanbrengen trottoir; Biobased betonstraatsteen Basalt 3-5 gl	1.373	m2	€	24,43	€	33.535
Aanbrengen trottoir; biobased geleidelijntegel	34	m2	€	8,00	€	272
Aanbrengen parkeervakken; Biobased grasbetontegels	550	m2	€	22,90	€	12.595
Aanbrengen trottoirband; Biobased waterdoorlatend	684	m	€	21,02	€	14.373
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=1	11	st	€	26,66	€	293
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=2	5	st	€	26,66	€	146
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=3	16	st	€	26,66	€	414



viridis

smart circulair

Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=4	27 st	€	26,66 €	714
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=6	17 st	€	26,66 €	450
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=8	7 st	€	26,66 €	178
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=10	17 st	€	26,66 €	445
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=12	20 st	€	26,66 €	523
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=15	73 st	€	26,66 €	1.947
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=20	6 st	€	26,66 €	157
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=25	121 st	€	26,66 €	3.239
Aanbrengen trottoirband; biobased bochtband R=30	150 st	€	26,66 €	3.999
Aanbrengen opsluitband; biobased	281 m	€	9,71 €	2.729
Aanbrengen inritband; biobased	15 st	€	41,53 €	623
Aanbrengen RWS band; biobased	28 st	€	32,44 €	908
Aanbrengen RWS band; biobased bochtband R=0,5	11 st	€	32,44 €	357
Aanbrengen RWS band; biobased bochtband R=21	37 st	€	32,44 €	1.200
Aanbrengen Perronband; biobased	24 m	€	32,44 €	779
Aanbrengen zandbed 50cm (weg)	2.611 m3	€	12,17 €	31.781
Profileren en verdichten zand	9.134 m2	€	0,67 €	6.120
Aanbrengen puinfundering	3.441 ton	€	7,36 €	25.323
Profileren puinfundering	5.505 m2	€	0,67 €	3.688
Aanbrengen circulair asfalt onderlaag circulair 6cm; Zwart	313 ton	€	50,74 €	15.901
Aanbrengen circulair asfalt tussenlaag circulair 5cm; Zwart	261 ton	€	51,17 €	13.363
Aanbrengen circulair asfalt deklaag circulair; 4cm; Zwart	209 ton	€	75,33 €	15.738
Aanbrengen circulair asfalt onderlaag circulair; 6cm; rood	17 ton	€	51,74 €	876
Aanbrengen circulair asfalt deklaag circulair; 25mm; rood	7 ton	€	76,33 €	538
Aanbrengen markering; puntstukken, oversteek	0,07 km	€	972,00 €	64
Totaal zonder staartkosten			€ 379.685	
Totaal prijs (staartkosten schattings percentage)		12%	€ 425.247	

